PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 2070/2022

Assunto: Limpeza do Córrego do Tanquinho, na altura da Estação Elevatória, no Jardim Pedramar.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí, no

sentido de alcançar a eficiência dos Serviços Municipais, seja acionada a Secretaria de

Meio Ambiente visando à realização de limpeza do Córrego do Tanquinho, na altura da

Estação Elevatória, no Jardim Pedramar.

Dada a importância da presente indicação, conta o signatário com o

acolhimento do Senhor Prefeito.

Na certeza de receber especial atenção ao indicado, subscrevo

agradecido.

Sala das Sessões, 23 de março de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado